Ministério da Educação
                    Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
              TECNOLOGIA SÃO PAULO

                 Câmpus Itapetininga
                Coordenadoria de Extensão

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1.561 – Vila Assem – CEP: 18202-000 – Itapetininga-SP – (15) 3376-9930

https://itp.ifsp.edu.br/ifspitap/

SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL ITP N° 08/2020

         O Diretor Geral do IFSP - Câmpus Itapetininga, fundamentado na Portaria nº 3639, de 25 de

julho de 2013 e portaria nº 347, de 20 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições informa, por

meio da Coordenadoria de Extensão o Resultado Final do Edital ITP nº 08/2020 de seleção para

vaga de bolsista em Projeto de Extensão.

Os candidatos selecionados deverão enviar para o e-mail da CEX (cex.itp@ifsp.edu.br) os

Anexos II e III, assim como cópia da documentação constante do Anexo III, preenchidos de forma

digitada, até o dia 15/04/2020 impreterivelmente (quinze de abril de dois mil e vinte).

Projeto: Show da Física e Divulgação de Ciências

1º Mariane Priscila Nogueira (SELECIONADO)

2º Giovane Veiga Rodrigues (SELECIONADO)

3º  Iury Lima Nakaoshi

4º  Daiara Kifani de Siqueira

5º  Jéssica Vieira da Silva

6º  Maycon Lindor Pinheiro Tardin

7º  Kimberly Rocha Rodrigues

8º  Marlene Aparecida Araujo

9º  Aline Ferreira Alves

10º  Nicole Mendonça Amaral

11º  Geovana Roberto Gabriel

12º  Alessandra Proença de Almeida

13º  Tatiane Camargo de Almeida

14º  Débora Mota de Souza

15º  Hillary Cândido dos Santos

16º  Sarah Victoria Santos Campos

17º  Jaine França de Oliveira

18º  Julia Antunes Damas de Oliveira

19º  Adriele Rodrigues dos Santos

20º  Stephany Victtoria de Camargo

21º  Felipe Delgado do Nascimento

22º  Nathani Pereira Rochel

23º  Kleber de Mambro Oliveira

Itapetininga, 13 de abril de 2020.

Ragnar Orlando Hammarstrom
Diretor Geral do Câmpus Itapetininga

(Original assinado na Coordenadoria de Extensão)

mailto:cex.itp@ifsp.edu.br